
Obec Staré Místo 
Staré Místo 70, 506 01 Jičín 

IČ: 00578584 

 

Stránka 1 z 2 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

– OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

Ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“)  

 

Rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 

„Hasičská zbrojnice se zázemím pro výjezdovou jednotku SDH“ 
(dále jen jako „zakázka“ nebo „zadávací řízení“) 

  
 
 
  
    
Vybraný dodavatel:  

Martin Kafka 
IČ:62706641 
sídlo: Hlušice 84, 503 56 Hlušice  
 
 
Nabídková cena činí: . 18 669 160,01 Kč včetně DPH 
 
 
 
 
 
Odůvodnění výběru: 

Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. 
 
Zadavatel zahájil zadávací řízení zveřejněním „Výzvy k podání nabídek“ včetně všech příloh (kompletní 

zadávací dokumentace) dne 12.1.2021 na profilu zadavatele, https://zakazky.cep-

ra.cz/profile_display_16.html. Zadavatel tím oslovil neomezený počet dodavatelů a po uveřejnění na profilu 

zadavatele již neodeslal výzvu a zadávací dokumentaci žádným dodavatelům. 

 
Lhůta pro podání nabídek byla ukončena 24. 2.2021 v .10 hod. Zadavatel obdržel do výše uvedené lhůty 
celkem .12 nabídek. Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Po ukončení otevírání obálek dle § 109 ZZVZ přistoupila komise v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ 
k hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
Dle „Výzvy k podání nabídek“ ze dne 12. 1.2021 a v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 a násl. ZZVZ stanovil 

zadavatel jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny 

v Kč včetně DPH. 

 

 

https://zakazky.cep-ra.cz/profile_display_16.html
https://zakazky.cep-ra.cz/profile_display_16.html


Obec Staré Místo 
Staré Místo 70, 506 01 Jičín 

IČ: 00578584 

 

Stránka 2 z 2 

Pořadí nabídek: 

 
Seznam nabídek 
Nabídka č.  

Účastník  
Název, IČ  

Datum přijetí  Čas přijetí  Nabídková cena  
včetně DPH  

Nabídka 2 - 
Účastník 1  

Stavoka Kosice, 
a.s. 25275119  

22.02.2021  08:05:01  20664762,64  

Nabídka 3 - 
Účastník 2  

BARACOM a. s. 
63079763  

23.02.2021  13:15:15  21383345,06  

Nabídka 4 – 
Účastník 3  

STAVING, spol. s 
r.o.15057542  

23.02.2021  13:56:15  20534114,21  

Nabídka 5 - 
Účastník 4  

KLEMENT a.s. 
25016695  

23.02.2021  14:32:05  20304069,76  

Nabídka 6 - 
Účastník 5  

ASJ s.r.o. 
25281861  

23.02.2021  14:38:51  20820624,37  

Nabídka7 – 
Účastník 6  

MATEX HK s.r.o. 
25968807  

23.02.2021  14:57:23  19608013,29  

Nabídka 8 – 
Účastník 7  

MARHOLD a.s. 
15050050  

23.02.2021  16:04:22  20932652,31  

Nabídka 9 – 
Účastník 8  

DKK Stav s.r.o. 
27349187  

23.02.2021  17:33:29  20557776,58  

Nabídka 10 
Účastník 9  

PAMA Poděbrady 
s.r.o. 27148301  

23.02.2021  18:22:00  21254010,76  

Nabídka11– 
Účastník10  

Martin Kafka 
62706641  

23.02.2021  20:34:16  18669160,01  

Nabídka12 
Účastník11  

Michal Zonyga 
72940247  

24.02.2021  08:07:59  20360550,52  

Nabídka13– 
Účastník12  

EMH stavební CZ 
s.r.o. 01972197  

24.02.2021  08:29:57  21395056,00   

 

Komise se na základě výsledku hodnocení nabídek rozhodla provést u účastníka na prvním místě posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení dospěla komise k závěru, že účastník na prvním místě, Martin Kafka IČ:62706641 sídlo: Hlušice 84, 
503 56 Hlušice, splnil jak podmínky způsobilosti a kvalifikace tohoto zadávacího řízení, tak i veškeré další 
podmínky účasti stanovené zadavatelem pro toto zadávací řízení. 
 
Zadavatel tímto se závěry komise souhlasí a na jejich základě činí toto rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru“  

Poučení:  

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 ZZVZ: Námitky proti Rozhodnutí o výběru dodavatele – 
Oznámení o výběru musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ve Starém Místě dne 12.3.2021 

 

 

 ……………………….. 
 Obec Staré Místo 
           František Másnica, starosta 


		2021-03-12T10:52:09+0100
	František Másnica




